

สรุปราคาค่างานซ่อมแซมถนนดินเดิม

โครงการซ่อมแซม ถนนดินเดิม สาย ข้างมัสยิด หมู่ 3 บ้านน้ำใส

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกียรติ

กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน

งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนดินเดิม สาย ข้างมัสยิด หมู่ 3 บ้านน้ำใส ตำบลเกียรติ จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 26.43 บาท/ลิตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	609,690.00	1.4019	854,724.41	Factor F ฝนชุก2 - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			854,724.41	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			850,000.00	
	ตัวอักษร (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

รวมพื้นที่ดำเนินการ 7,500.00 เมตร. ตารางเมตรละ 113.33 บาท

ผู้ประมาณการ .....

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายจิรวุฒิ คำรงกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกียรติ

อนุมัติ .....

(นายจิรวุฒิ คำรงกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกียรติ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกียรติ

รายการประมาณราคางานซ่อมแซมถนนดินเดิม สายข้างมัตชิด หมู่ 3 บ้านน้ำใส

ระยะทาง 1,500 เมตร ผิวจราจรถนนกว้าง 5.00 เมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,500 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาต่อ
					(บาท)			
1	วางป่าขูดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	7,500.00	1.74	13,050.00	1.4019	2.44	18,294.80
2	งานดินถม	ลบ.ม.	1,500.00	369.12	553,680.00	1.4019	517.47	776,203.99
3	งานขุด-ตัด	ลบ.ม.	2,000.00	21.48	42,960.00	1.4019	30.11	60,225.62
					609,690.00		TOTAL	854,724.41

1 ประเภทงานก่อสร้าง

1.1 งานทาง = 609,690.00 บาท.-

2 ประเภท FACTOR F

2.1 งานทาง = 1.4019

3 งบประมาณในการดำเนินการเบื้องต้น = 1 x 2 = 854,724.41 บาท.-

คิดเป็นเงินงบประมาณ 854,724.41 บาท.-

ตัวอักษร ( แปลงสามเหลี่ยมพื้นที่สี่เหลี่ยมผืนผ้าสี่เหลี่ยมจัตุรัส )

ขนาดหรือเนื้อที่ 7,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 113.96 บาท./ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง